



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PGO

FACTURA
30933
FECHA
24/06/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-06-24T13:10:07
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-28	6964	1114	30933	1811609-1811610

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE			
60	BULTOS	47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$46,381.44		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 7,421.03	Importe:	\$ 47,328.00	Descuento:	\$ 946.56
40	BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$30,920.96		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,947.35	Importe:	\$ 31,552.00	Descuento:	\$ 631.04
40	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$30,920.96		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,947.35	Importe:	\$ 31,552.00	Descuento:	\$ 631.04
340	BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,500.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$262,828.16		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 42,052.51	Importe:	\$ 268,192.00	Descuento:	\$ 5,363.84
40	BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$32.478	2.00	\$31.828	\$31,828.44		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 5,092.55	Importe:	\$ 32,478.00	Descuento:	\$ 649.56
20	BULTOS	47121701	PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$32.478	2.00	\$31.828	\$15,914.22		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,546.28	Importe:	\$ 16,239.00	Descuento:	\$ 324.78
100	BULTOS	47121701	PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	2,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$90,202.50		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 14,432.40	Importe:	\$ 90,202.50	Descuento:	\$ 0.00
60	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$54,121.50		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 8,659.44	Importe:	\$ 54,121.50	Descuento:	\$ 0.00
60	BULTOS	47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$54,121.50		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 8,659.44	Importe:	\$ 54,121.50	Descuento:	\$ 0.00
320	BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$288,648.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 46,183.68	Importe:	\$ 288,648.00	Descuento:	\$ 0.00

Total unidades: 27,000.00 Total BULTOS : 1,080.00 Total Kilos: 27,000.00

Importe con letra
UN MILLON CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 71/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 914,434.50
Descuento	\$ 8,546.82
Subtotal con desc	\$ 905,887.68
16% I.V.A.	\$ 144,942.03
Total	\$ 1,050,829.71

Referencia OC: CUN2236

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CE4170F9-F3E8-11EC-B692-F3019F8C6867
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-06-24T13:10:07	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

Y6RHWstvoO66JOGGr1ngYyp7RXDZ9IY/0KsZ41OGaNVRIutWUifYDkks4mlBdnrHaedO9sXNo9iGUCIKHSUnuuMn990jOYW+1PM7G6omdDMpDlvyDXWLHa+lwCXTfNoJaco/aN0QLfGBZDlV7YqHLJcTTIIsPvjYDv1zGS7MG0R4lbelNnBjwJNsVbLdSpwG1OyCFo4YoGsXQ4U2toLfb3PC3OULAqJrE1DoL2vGriaWcMR7J2RRxLLFULHrvPrGZk5zyZh92sbCs73tm

Sello del SAT

Tv8hjMms41cw12L0jZiEeXdkBGBCL5S98DGWHtVqK8wWcRc5OLGSPGk4KqpcG2NuWaePHJgjcWywd6WwBWeffiACnr/z7m+aLPx4/XmLMepveSoM+8Y+nACWuHvm+5Q8R0fL5BceZ6GN/Gs3R7ap6wKQ3ha1xv5iB1kiT36FG5ThwBmiCTgUgdK7rbq1X3uavB87Zz3Pd1v3xp8LiEV1Mx7HizmbdJZcbWNHm3LSFzFIXUbqZ52i6mN0al5naz6Plufa6xOOKHhrOpzF1CwkHf+eMx1BjH2ZkibE8iixv3RcnqxUDxv3OfYeFwzKKHcbHfb1Z3HrS4tbnVcQZ4+w==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|30933|2022-06-24T13:09:36|03|00001000000503203209|914434.50|8546.82|MXN|1050829.71||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|31.552000|47328.000000|946.560000|46381.440000|002|Tasa|0.160000|7421.030400|47121701|1000.00000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

